的預先批核還息不還本計劃（「還息不還本計劃」），以減輕企業因COVID-19疫情
而承受的財務壓力，本公司一直延遲償還另外兩筆總額約為14.83百萬港元的
銀行貸款（「貸款」）的本金及僅支付利息。然而，貸款的還息不還本計劃將分別
於二零二一年四月及五月結束，且並無跡象顯示其會延長。因此，分別自二零
二一年五月及六月起，本公司將須恢復每月支付貸款本金加利息，金額將合計
為每月約600,000港元，直至其年期結束（分別為二零二五年四月及二零二五年
六月）為止。為節省最多約 938,000港元的利息支出及減輕本公司於還息不還本
計劃到期後就剩餘部分貸款每月償還約600,000港元的負擔，本公司擬於還息不
還本計劃到期前提早全數償還貸款。

然而，於二零二零年十二月三十一日，本公司的銀行及現金結餘僅約為3.85百
萬港元，鑒於上述負債，嚴重不足以應付其迫切的現金流需求。因此，本公司
確有迫切的資金需求，並認為進行供股以紓緩其現金流壓力乃屬恰當及必要。

鑑於上文，本公司擬透過供股集資。供股所得款項淨額（經扣除估計開支後）最
高估計約為25百萬港元。經扣除供股之相關開支後，估計每股供股股份認購價
淨額預期將約為0.19港元。本公司擬應用建議供股所得款項淨額以 (i)償還逾期
應付 賬款約8百萬港元；及 (ii)償還銀行貸款約17百萬港元。

本公司已考慮本集團其他可供選擇的集資替代方法，包括債務融資（例如銀行
借貸）及其他股權融資（例如配售或認購新股份）。

– 25 –

鑑於本集團已於截至二零二零年三月三十一日止年度及截至二零二零年九月
三十日止六個月分別產生虧損淨額，本公司認為債務融資將導致額外利息負
擔，並進一步增加本集團的資產負債比率，對本集團不利。董事會認為以股權
形式撥付本集團的資金需要為較佳的替代方法。在眾多股權融資方法中，配售
或認購新股份將攤薄現有股東的股權，且不會給予現有股東參與的機會。

相反，供股將有助本集團加強其資本基礎並改善其財務狀況，而不會增加債務
或融資成本。由於供股將使合資格股東維持其各自於本公司的按比例股權，董
事會認為通過供股籌集資金符合本公司及股東的整體最佳利益。然而，不承購
配額項下供股股份之合資格股東及不合資格股東（如有）務請注意，彼等於本公
司之持股量將被攤薄。

股份合併及供股引致之本公司股權架構變動

僅供說明用途，以下載列本公司於公告日期之股權架構，以及完成股份合併及
供股後對本公司股權架構之影響：

(i)於本公告日期 (ii)緊隨完成供股後

(iii)緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東

悉數接納）

(iv)緊隨供股完成後（假設概
無任何合資格股東接納供股

且所有不獲認購供股股份及

不合資格股東未售供股股份

均由配售代理配售）

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

已發行
股份數目 %

C3J Development（附註1） 187,000,000 20.78 18,700,000 20.78 46,750,000 20.78 18,700,000 8.31
亨泰企業（附註2） 183,000,000 20.33 18,300,000 20.33 45,750,000 20.33 18,300,000 8.13
公眾股東 530,000,000 58.89 53,000,000 58.89 132,500,000 58.89 53,000,000 23.56
獨立承配人 – – – – – – 135,000,000 60

總計 900,000,000 100.00 90,000,000 100.00 225,000,000 100.00 225,000,000 100.00

附註：

1. C3J Development由湯先生擁有100%權益，根據證券及期貨條例第XV部，湯先生被視為於
187,000,000股現有股份中擁有權益。

2. 亨泰企業由徐先生擁有100%權益，根據證券及期貨條例第XV部，徐先生被視為於183,000,000

股現有股份中擁有權益。

– 26 –

過去12個月之集資活動

本公司於本公告日期前十二 (12)個月曾進行以下涉及發行證券之集資活動：

公告╱章程日期 集資活動 所得款項淨額（概約）

公佈所得款項擬定

用途 所得款項實際用途

二零二零年八月十日、

二零二零年八月十八日、

二零二零年九月十六日、

二零二零年九月二十九日及
二零二零年十月二十二日

二零二零年供股 6.9百萬港元 約4.2百萬港元用於
償還貸款尚未償還本
金額、利息款項及相
關行政開支及餘額約
2.7百萬港元用於償
還本集團結欠供應
商的債務。

所有所得款項淨額

已按計劃獲悉數動
用。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月概無進行任何其他
股本集資活動。

GEM上市規則之涵義

由於供股將會令本公司之已發行股本增加超過50%，根據GEM上市規則第10.29(1)

條規定，供股須由獨立股東在股東特別大會上以投票方式批准，而任何控股股
東及其各自的聯繫人或（倘無控股股東）董事（不包括獨立非執行董事）、本公司